

9	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
12	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16А (15А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
20	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
24	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Столяр (строительный)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 09.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (должность) _____ Михайлова М.В. (Ф.И.О.) _____ 09.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель профсоюза (должность) _____ Головатюк В.В. (Ф.И.О.) _____ 07.04.2021 (дата)

главный инженер (должность) _____ Тетерев Э.Н. (Ф.И.О.) _____ 17.04.2021 (дата)

заместитель директора по АХЧ (должность) _____ Елисеева Н.П. (Ф.И.О.) _____ 24.04.2021 (дата)

специалист по охране труда (должность) _____ Волобуева О.В. (Ф.И.О.) _____ 27.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5119 (№ в реестре экспертов) _____ Бабенко К.А. (Ф.И.О.) _____ 09.04.2021 (дата)